
NÁVRH ROZPOČTU MĚSTA STUDÉNKY PRO ROK 2017 - BILANCE

Příloha č. 1

SR 2016 RO 2016/1 RO 2016/2 RO 2016/3 RO 2016/4 RO 2016/5 UR 2016 NR 2017

2 3 4 5 6 6 7 6

135 217 900,0 0,0 12 657 200,0 6 767 100,0 4 544 500,0 5 626 300,0 164 813 000,0 141 158 700,0

z toho daňové příjmy (třída 1) 112 318 000,0 0,0 -1 101 500,0 0,0 3 900,0 522 700,0 111 743 100,0 117 649 500,0

nedaňové příjmy (třída 2) 15 644 100,0 0,0 993 300,0 0,0 2 187 600,0 417 800,0 19 242 800,0 15 790 500,0

kapitálové příjmy (třída 3) 50 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50 000,0 50 000,0

přijaté dotace (třída 4) 7 205 800,0 0,0 12 765 400,0 6 767 100,0 2 353 000,0 4 685 800,0 33 777 100,0 7 668 700,0

141 177 400,0 12 077 400,0 12 657 200,0 6 767 100,0 4 544 500,0 5 626 300,0 182 849 900,0 157 393 900,0

134 165 800,0 9 214 600,0 12 150 000,0 -832 900,0 4 464 500,0 3 055 300,0 162 217 300,0 146 087 400,0

88 491 400,0 2 039 000,0 3 629 500,0 0,0 4 295 600,0 713 500,0 99 169 000,0 89 546 800,0

z toho
prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci 

včetně pojistného (podseskupení pol. 501 až 503)
36 849 700,0 3 500,0 1 344 000,0 0,0 715 000,0 0,0 38 912 200,0 37 476 300,0

převod sociálnímu fondu (ÚZ "14") 563 200,0 186 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 749 300,0 755 900,0

reprefond 106 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 23 000,0 129 400,0 135 000,0

opravy a udržování majetku (odbor MHÚM včetně DBF, 

RMI)
14 175 000,0 787 200,0 400 000,0 0,0 1 830 000,0 765 500,0 17 957 700,0 14 482 000,0

3 700 000,0 93 600,0 -6 000,0 0,0 0,0 0,0 3 787 600,0 4 294 000,0

26 601 800,0 1 000,0 -262 600,0 0,0 392 200,0 384 000,0 27 116 400,0 26 263 300,0

z toho
neinvest. transf. veřejným rozpočtům územní  úrovně 
(podseskup. pol. 532)

115 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 115 000,0 90 000,0

neinvest. transfery příspěvkovým a pod. organizacím 

(podseskup. pol. 533 )
24 462 800,0 1 000,0 838 900,0 0,0 392 200,0 200 000,0 25 894 900,0 24 950 700,0

195 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 195 000,0 195 000,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15 177 600,0 7 081 000,0 8 789 100,0 -832 900,0 -223 300,0 1 957 800,0 31 949 300,0 25 788 300,0

z toho  rezerva 15 127 600,0 7 081 000,0 8 668 100,0 -832 900,0 -223 300,0 1 957 800,0 31 778 300,0 25 738 300,0

7 011 600,00 2 862 800,00 507 200,00 7 600 000,00 80 000,00 2 571 000,00 20 632 600,00 11 306 500,00

5 959 500,0 12 077 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18 036 900,0 16 235 200,0

z toho Zůstatky bank. účtů - ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) 15 000 000,0 12 077 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 27 077 400,0 25 000 000,0

Dlouhod. financování (pol.8123, 8126) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Splátky úvěru, půjčky (pol.8124) -9 040 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -9 040 500,0 -8 764 800,0

Údaje uvedeny v Kč

III. Financování 

2. Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a neziskovým      

organizacím (seskupení pol. 52)

3. Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům (seskupení pol. 

53 bez  položky 5342)

5. Neinvestiční transfery do zahraničí (seskupení pol. 55)

II. Výdaje celkem (suma A. + B.)

A. Běžné výdaje (třída 5)

1. Neinvestiční nákupy a související výdaje a převody SF (podseskupení 

položek 501 až 519 + položka 5342)

ukazatel

6. Ostatní běžné výdaje (seskupení pol. 56, 59)

B. Kapitálové výdaje (třída 6)

I. Příjmy celkem

4. Neinvestiční transfery obyvatelstvu (seskupení pol. 54)

1

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu Ve Studénce dne 11.11.2016


